
ProfilabDiagnostic SRL
 MD-2028, mun. Chişinău, str. Miorița, 5

 Tel/fax.  +373-22-882-516

 e-mail:  profilabdiagnostic@gmail.com

Nr. 21035773 F3.1 din 08.02.21 - 11.02.21

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Licitaţia nr. 21035773

Invitaţie la licitaţia publicată în BAP nr.:

Alternativa nr.:  ocds-b3wdp1-MD-1612263538642

Către:  IMSP  Spitalul Raional Strașeni

Semnat:______________________

Nume: Varman Irina

În calitate de: Director

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL

Adresa: mun. Chisinău, str. Miorita, 5

Data: 08.02.21 - 11.02.21

e)  Prezenta ofertăva rămîne valabilăpentru perioada de timp specificatăîn FDA4.8., începînd  cu data-limităpentru depunerea ofertei, în 

conformitate cu  FDA5.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptatăîn orice moment pînăla expirarea acestei perioade; 

f)  În cazul acceptării prezentei oferte, _____ProfilabDiagnostic SRL_________________ 

                                                                              [denumirea ofertantului] 

se  angajează să obţină o  Garanţie  de  bună execuţie  în  conformitate  cu  FDA7,  pentru  executarea corespunzătoare a contractului                                

de achiziţie publică. 

g)  Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO5.4. 

h)  Compania  semnatară,  afiliaţii  sau  sucursalele  sale,  inclusiv  fiecare  partener  sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fostdeclarate 

neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţăîn domeniul achiziţiilor publice, în 

conformitate cu punctul IPO5.5. .

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv modificările nr. ______________.

b) ProfilabDiagnostic SRL se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi 

de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau servicii:

 ”Reactivi și consumabile de laborator conform necesităților pentru anul 2021”

c)Suma totala a ofertei fara TVA constitutie :

Suma totală:  6 253,00 (Șase mii două sute cincizeci și trei) Lei 00 bani 

IMSP Clinica Universitară de Asistență Medicală Primară a USMF 

Nicolae Testemițanu

ProfilabDiagnostic SRL declară că:

d)Suma totala a ofertei cu TVA constitutie :

Suma totală:  7 039,44 (Șapte mii treizeci și nouă) Lei 44 bani.

Pagina 1 din 1 pagini



Nr.  21035773 F3.3 din 11.02.2021

FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT (F3.3)

Numărul licitaţiei:  21035773

A. Ofertanţi individuali

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.7.

1.8.

Statutul juridic al ofertantului Societate Comercială

Proprietate Privata

Formă de organizare juridică Societate cu Răspundere Limitată

IMSP Clinica Universitară de Asistență Medicală Primară a 

USMF Nicolae Testemițanu

1. Informaţii generale

Numele juridic al ofertantului ProfilabDiagnostic SRL

Adresa juridică a ofertantului în ţara mun.Chişinău, str. Miorita 5, of.19

Producător -

Agent local/Distribuitor al producătorului Distribuitor al producătorului străin

Intermediar

Altele -

Anul înregistrării ofertantului 2011

Statutul de afaceri al ofertantului Comert

Companie de antrepozit -

Altele -

1.6. Informaţia despre reprezentantul autorizat al 

Numele Varman Irina 

Locul de muncă şi funcţia

1.9. Ofertantul va anexa copiile următoarelor 

documente: 

Documente obligatorii:

1 Certificat/Decizie de înregistrare a întreprinderii Copie emisă de Autoritatea 

publică competentă, confirmată prin aplicarea semnăturii şi ştampilei 

participantului . Obligatoriu

2 Certificat de atribuire a contului bancar Copia originalului eliberat de banca 

deţinătoare de cont, confirmată prin semnătura şi ştampila Participantului. 

Obligatoriu

3 Certificare de efectuare regulată a plăţii impozitelor, contribuţiilor Copie 

eliberată de Inspectoratul Fiscal (valabilitatea certificatului-conform cerinţelor 

Serviciului Fiscal al Republicii Moldova). Obligatoriu

4 Ultimul raport financiar Copie confirmată prin semnătura şi ştampila 

participantului . Obligatoriu

5 Garanţia pentru oferta (F3.2)  Confirmată prin semnătura şi ştampila 

participantului Obligatoriu

6 Formular informative despre ofertant (F3.3)  Confirmat prin semnătura şi 

ştampila participantului Obligatoriu

7 Declaraţia privind conduita etică şi neimplicarea în practici frauduloase şi 

de corupere (F3.4)  Confirmată prin semnătura şi ştampila participantului 

Obligatoriu

8 Formularul ofertei (F 3.1)  Confirmată prin semnătura şi ştampila 

participantului Obligatoriu

9 Oferta de pret în format electronic. Conform modelului din SIAP (Excel 

/Word)  Se transmite pe posta electronică: sr.calarasi@ms.md după 

deschiderea concursului. Obligatoriu

10 Specificaţii tehnice (F4.1)  Confirmată prin semnătura şi ştampila 

participantului. Obligatoriu

11 Specificații de preț (F4.2)  Confirmată prin semnătura şi ştampila 

participantului Obligatoriu

12  Declaraţia privind situaţia personală a operatorului economic (F3.5)  

Confirmată prin semnătura şi ştampila participantului Obligatoriu

13 Licenţă de activitate copie – confirmatг prin semnгtura şi ştampila

Participantului Obligatoriu

14 Certificat de calitate – CE Marca copie – confirmatг prin semnгtura şi 

ştampila Participantului Obligatoriu

15 Certificat de calitate - ISO copie – confirmatг prin semnгtura şi ştampila 

Participantului Obligatoriu

16 DUAE Semnat şi ştampilat de operatorul economic Obligatoriu

ProfilabDiagnostic SRL

Adresa Mun. Chisinau, MD2028, str. Miorita 5, of.19

Telefon / Fax 373 (22) 882-516

E-mail profilabdiagnostic@gmail.com

Numărul de înregistrare pentru TVA 0208767

Numărul de identitate al ofertantului pentru 1009600045502



2.

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5
2.6

3.

3.1

3.2

B. Partenerii individuali ai asociaţiei (CA)

4,1

4,2

4,3

Cu respect, 

Director ____________ Varman Irina

Ofertantul va anexa copiile următoarelor 

documente: 

1 Certificat/Decizie de înregistrare a întreprinderii Copie emisă de Autoritatea 

publică competentă, confirmată prin aplicarea semnăturii şi ştampilei 

participantului . Obligatoriu

2 Certificat de atribuire a contului bancar Copia originalului eliberat de banca 

deţinătoare de cont, confirmată prin semnătura şi ştampila Participantului. 

Obligatoriu

3 Certificare de efectuare regulată a plăţii impozitelor, contribuţiilor Copie 

eliberată de Inspectoratul Fiscal (valabilitatea certificatului-conform cerinţelor 

Serviciului Fiscal al Republicii Moldova). Obligatoriu

4 Ultimul raport financiar Copie confirmată prin semnătura şi ştampila 

participantului . Obligatoriu

5 Garanţia pentru oferta (F3.2)  Confirmată prin semnătura şi ştampila 

participantului Obligatoriu

6 Formular informative despre ofertant (F3.3)  Confirmat prin semnătura şi 

ştampila participantului Obligatoriu

7 Declaraţia privind conduita etică şi neimplicarea în practici frauduloase şi 

de corupere (F3.4)  Confirmată prin semnătura şi ştampila participantului 

Obligatoriu

8 Formularul ofertei (F 3.1)  Confirmată prin semnătura şi ştampila 

participantului Obligatoriu

9 Oferta de pret în format electronic. Conform modelului din SIAP (Excel 

/Word)  Se transmite pe posta electronică: sr.calarasi@ms.md după 

deschiderea concursului. Obligatoriu

10 Specificaţii tehnice (F4.1)  Confirmată prin semnătura şi ştampila 

participantului. Obligatoriu

11 Specificații de preț (F4.2)  Confirmată prin semnătura şi ştampila 

participantului Obligatoriu

12  Declaraţia privind situaţia personală a operatorului economic (F3.5)  

Confirmată prin semnătura şi ştampila participantului Obligatoriu

13 Licenţă de activitate copie – confirmatг prin semnгtura şi ştampila

Participantului Obligatoriu

14 Certificat de calitate – CE Marca copie – confirmatг prin semnгtura şi 

ştampila Participantului Obligatoriu

15 Certificat de calitate - ISO copie – confirmatг prin semnгtura şi ştampila 

Participantului Obligatoriu

16 DUAE Semnat şi ştampilat de operatorul economic Obligatoriu

Informaţii de calificare 

Numărul de ani de experienţă generală a ofertantului în livrări de bunuri şi servicii

Numărul de ani de experienţă specifică a ofertantului în livrarea bunurilor şi/sau serviciilor 

Livrări majore de bunuri similare pe parcursul ultimilor 3 ani de activitate. Indicaţi detaliile 

livrărilor respective, inclusiv cele în proces de efectuare sau abia angajate, sau aşteptate, cu 

datele preconizate de livrare

Informaţii financiare

Rapoarte financiare sau extrase din bilanţul financiar, sau declaraţii de profit / pierderi, sau 

rapoartele auditorilor pentru ultimul an de activitate. Enumeraţi mai jos şi anexaţi copii

Valoarea monetară anuală a livrărilor de bunuri similare în fiecare din ultimii 3 ani

Disponibilitate de resurse financiare (bani lichizi sau capital circulant, sau de resurse 

creditare, extras din cont bancar etc.). Enumeraţi şi anexaţi copiile documentelor justificative

Detalii privind capacitatea de producere / echipamente disponibile

Denumirea, adresa, numerele de telefon, telex şi fax ale băncilor care pot oferi caracteristici 

despre ofertant în cazul contactării de către autoritatea contractantă

3.3 Informaţie privind litigiile în care ofertantul este sau a fost implicat:

a) Orice proces pe parcursul ultimilor 3ani:

Cauza litigiului Rezultatul sau sentinţa şi suma implicată

b) Procese curente, pe parcursul anului fiscal curent:

Cauza litigiului

3.      Ţara de înregistrare a ofertantului: Republica Moldova

4.      Anul de înregistrare a ofertantului: 13.01.2010

5.      Adresa juridică a ofertantului în ţara de înregistrare: mun.Chisinau, str. Lomonosov

Situaţia curentă a procesului

Notă: Informaţia de mai sus reprezintă cerinţe minime. Alte cerinţe şi detalii pot fi adăugate de către autoritatea contractantă, după caz

1.      Denumirea juridică a ofertantului: SRL "ProfilabDiagnostic"

2.      În cazul formării CA, denumirea juridică a fiecărui partener:

Anexaţi procura/împuternicirea pentru fiecare semnatar autorizat al ofertei în numele CA.
Anexaţi acordul semnat între toţi partenerii ai CA (care va purta caracter obligatoriu în mod juridic pentru toţi 

partenerii).

Notă: Informaţia de mai sus reprezintă cerinţe minime. Alte cerinţe şi detalii pot fi adăugate de către autoritatea contractantă, după caz.

profilabdiagnostic@gmail.com

7.  Sînt anexate copiile următoarelor documente originale: [bifaţi căsuţele respective vizavi de copia documentului anexat]

punctul IPO4.1.

financiară, precum şi conformitatea activităţii în baza dreptului comercial, conform punctului IPO4.3.

Fiecare partener al CA va depune toată informaţia solicitată în formularul de mai sus, în compartimentele 1-3.

6.  

     

Informaţia despre reprezentantul autorizat al ofertantului

Denumirea: 
     Varman Irina

Adresa: mun.Chisinau, str. Miorita 5

Telefon şi fax: /022/ 882-516

Adresa de e-mail: 

mailto:profilabdiagnostic@gmail.com


Specificatii tehnice (F4.1)

IMSP Clinica Universitară de Asistență Medicală Primară a USMF Nicolae Testemițanu

Data: 08.02.21 - 11.02.21
Alternativa nr.

Lot:

Pagina 1 din 1

Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor
Modelul 

articolului

Ţara de 

origine
Producătorul Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde de 

referinţă

1 2 4 5 6 7 8

33696500-0 CRP (Proteina C reactivă) 
CRP 

LATEX
M.Britanie P.Diagnostic

Sensibilitatea CRP-latex este calibrată la referință Material 

ERM-DA 472 / IFCC. 4. Sensibilitate analitică: 6 (5-10) mg 

/ L,

CRP VISILATEX  cu control negative, pozitiv, inclusive plansete, 

baghete getabile(ambalaj 1set-100 teste). Sensibilitatea CRP-latex este 

calibrată la referință Material ERM-DA 472 / IFCC. 4. Sensibilitate 

analitică: 6 (5-10) mg / L,

ISO, CE.

33696500-0 RF  (Reumatoid Factor) RF LATEX M.Britanie P.Diagnostic

Hemoglobină (≤ 10 g / L), bilirubină (≤ 20 mg / dL) și 

lipaemie (≤ 10 g / L) nu interferează. Sensibilitate analitică: 

8 (6-16) UI / ml

RF VISILATEX cu control negative, pozitiv, inclusive plansete, baghete 

getabile(ambalaj 1set-100 teste). Hemoglobină (≤ 10 g / L), bilirubină (≤ 

20 mg / dL) și lipaemie (≤ 10 g / L) nu interferează. Sensibilitate 

analitică: 8 (6-16) UI / ml

ISO, CE.

33696500-0 ASO (Antistreptolizină
ASO 

LATEX
M.Britanie P.Diagnostic

Sensibilitate analitică: 200 (50) UI / mL Sensibilitatea 

diagnosticului: 98%. 6. Specificitatea diagnosticului: 97%

ASO VISILATEX cu control negative, pozitiv, inclusive plansete, 

baghete getabile(ambalaj 1set-100 teste). Sensibilitate analitică: 200 (50) 

UI / mL Sensibilitatea diagnosticului: 98%. 6. Specificitatea 

diagnosticului: 97%

ISO, CE.

33696500-0 Pipetă- dozator automată, 200-1000 mk
Pipetă- 

dozator

200-1000mk

China Dlab

Certificat CE sau declarație de conformitate în funcție de evaluarea 

conformității cu anexele corespunzătoare pentru produsul dat. Certificat 

ISO 13485 și/sau ISO 9001 (în dependență de categoria produsului); să 

fie ambalate de producător

Pipetă-dozator 100-1000mk. Certificat CE sau declarație de conformitate în 

funcție de evaluarea conformității cu anexele corespunzătoare pentru produsul 

dat. Certificat ISO 13485 și/sau ISO 9001 (în dependență de categoria 

produsului); să fie ambalate de producător

ISO, CE.

33696500-0 Pipetă- dozator automată, 0-100 mk
Pipetă- 

dozator

10-100mk

China Dlab

Certificat CE sau declarație de conformitate în funcție de 

evaluarea conformității cu anexele corespunzătoare pentru 

produsul dat. Certificat ISO 13485 și/sau ISO 9001 (în 

dependență de categoria produsului); să fie ambalate de 

producător

Pipetă-dozator 10-100mk. Certificat CE sau declarație de conformitate 

în funcție de evaluarea conformității cu anexele corespunzătoare pentru 

produsul dat. Certificat ISO 13485 și/sau ISO 9001 (în dependență de 

categoria produsului); să fie ambalate de producător

ISO, CE.

33696500-0 Pipetă- dozator automată, 0-50 mk
Pipetă- 

dozator

5-50mk

China Dlab

Certificat CE sau declarație de conformitate în funcție de 

evaluarea conformității cu anexele corespunzătoare pentru 

produsul dat. Certificat ISO 13485 și/sau ISO 9001 (în 

dependență de categoria produsului); să fie ambalate de 

producător.

Pipetă- dozator 5-50mk. Certificat CE sau declarație de conformitate în 

funcție de evaluarea conformității cu anexele corespunzătoare pentru 

produsul dat. Certificat ISO 13485 și/sau ISO 9001 (în dependență de 

categoria produsului); să fie ambalate de producător.

ISO, CE.

Semnat:_________________________     Nume: Varman Irina        În calitate de: Director    

Ofertantul:  ProfilabDiagnostic SRL          Adresa: mun. Chisinău, str. Miorita, 5

Numărul  procedurii de achiziție: 21035773

Denumirea  procedurii de achiziție:                                                                                                                 ”Reactivi și 

consumabile de laborator conform necesităților pentru anul 2021”



IMSP Clinica Universitară de Asistență Medicală Primară a USMF Nicolae Testemițanu

Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor UM Cantitatea
Preţ unitar                     

(fără TVA)

Preţ unitar                   

(cu TVA)
Suma fără TVA Suma cu TVA

Termenul de livrare/

prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 33696500-0 CRP (Proteina C reactivă) teste 1200 1,37 1,48 1 644,00 1 775,52

2 33696500-0 RF  (Reumatoid Factor) teste 800 1,24 1,34 992,00 1 071,36

3 33696500-0 ASO (Antistreptolizină teste 800 1,54 1,66 1 232,00 1 330,56

Total lotului: 3 868,00 4 177,44

18 33696500-0 Pipetă- dozator automată, 200-1000 mk buc 1 477,00 572,40 477,00 572,40

19 33696500-0 Pipetă- dozator automată, 0-100 mk buc 2 477,00 572,40 954,00 1 144,80

20 33696500-0 Pipetă- dozator automată, 0-50 mk buc 2 477,00 572,40 954,00 1 144,80

Total oferta 6 253,00 7 039,44

Suma totală:  7 039,44 (Șapte mii treizeci și nouă) Lei 44 bani.

Semnat:______________________       Nume: Varman Irina             În calitate de:  Director___

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL     Adresa: mun. Chisinău, str. Miorita, 5____

Specificatii de Pret (F4.2)

Alternativa nr.

Pagina 1 din 1

Data:  08.02.21 -11.02.21

Lot:

Numărul  procedurii de achiziție:   21035773

Denumirea  procedurii de achiziție: Reactivi și consumabile de laborator conform necesităților pentru anul 2021

Lotul 5. Specificaţii standard pentru investigaţiile imunologice (probele reumatice)

M
D

2
4

T
R

P
C

C
C

5
1

8
4

3
0

A
0

0
1

0
4

A
A

la comanda 

beneficiarului în termen 

de 10 zile de la 

comandă, pe parcursul 

anului 2021

Consumabile și ustensile de laborator

Pagina 1 din 1 pagini


	F 3.1
	F. 3.3
	F.4.1 specif.tehnic
	F.4.2  oferta USMF

		2021-02-09T13:27:28+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




